⁹ de limato AdCaCbCcDaGcLdLflLjLmMgPaPfPrSbTbTe; elimato RbRfSITc; decimato Vn

99

¹*Gregorius episcopus*² *servus servorum Dei*³ *Secundino*⁴ *episcopo*⁵

Inter sacra missarum solempnia, ex his que diebus certis in ecclesia hac legi ex more solent⁶ sancti evangelii⁷ lectiones exposui quadraginta⁸, et quarundam quidem dictata expositio assistenti plebi est recitata per notarium: quarundam⁹ vero explanationem¹⁰ coram populo ipse locutus sum, atque, ut loquebar, excepta¹¹ est. Item. Easdem omelias eo quo¹² dicte¹³ sunt ordine in duobus codicibus ponere curavi, et priores quidem viginti que dicte sunt, et posteriores totidem.¹⁴

ID 4. 97-8]

¹ Quod a Gregorio papa lectiones evangeliorum sint exposite et in duobus codicibus comprehense *in mg.* SbTe

² Greg. ep. *AdDaGcLbMgMqPfPrTcVmVnVo; Gr. BePhSfTb; Ep. Greg. Ca; greg. ep. Ro. Te

³ servus serv. Dei *om.* Te

⁴ Sederino Rf

⁵ ep- CaCeLbSfPc²TbTcTeVmVo; coep- BeGcMgMqOaPcPfPrRfVnVp; Sec. ep. *om.* Ad; *in Pc* episcopus s.s. Dei- coep. *was subs. canc.*

⁶ *ss* Gc²

⁷ sol. sancti ev. *MqPfTbTcTe; sancti ev. sol. CaMg; sol. ev. sancti Vo

⁸ exp. quad. *CaMgPfTcTe; quad. Ph; quad. sollerter exp. Tb; exp. sollerter quad. Vn

⁹ quar- *CaPfTbTcTe; quor- MgVn

¹⁰ -onem *CaMgPfTc; -ones Tb

¹¹ excepta *CaMgPfTbTc; excerpta Tc²

¹² quo *CaMgTb; quod PfTc

¹³ dicte *CaMgTbTc; fiete Pf

¹⁴ que sub ocul' dicte singul' essent distincte corporibus *add.* DaSb²

[100]¹

Quod dicitis neque Sardicense concilium, neque decreta alia nos² habere sanctorum patrum³ vel recipere, non facile nobis facultas credendi tribuitur, maxime cum Sardicense concilium quod penes vos in vestris regionibus actum est⁴, omnis ecclesia recipit; qua ratione conveniat⁵ ut hec sancta Constantinopoli ecclesia abiceret⁶, et, ut dictum est, non reciperet?

ID 4. 135, cf below c. 117b] +D 16 c 14

¹ *in Brant; om.*

AaAbAcAdBaBdBcCaCbCcCeDaDbEaEgFcGcHaKaLaLbLcLdLeLflgLhLjLkLmLnMfMgMhMjMk
MmMnMoMqOaObOcOdOeOfOgPaPbPcPdPfpPgPhPjPkPmPnPoPpPqPrPsPtPuPwPxPyQaQbQeRaRb
RfSbSdSeSgSgSkSlTcTdTeTfTgVaVbVcVdVeVgVhVjVkvVmVnVoVpVqVtWaWbWcWdWeZa

² decreta alia nos *Brant*; decretalia vos *ID*

³ sanctorum patrum *Brant*; pontificum sacrorum *ID*

⁴ et *add. ID*

⁵ -iat *Brant*; -erit *ID*

⁶ ab- *Brant, ID*; ob- *Migne*

101

¹*Agatho papa omnibus episcopis*²

Sic omnes apostolice sedis sanctiones accipiende sunt tanquam ipsius divini³ Petri⁴ voce firmate.

ID 4.238] D 19 c 2

¹ Quod omnes apostolice confirmationes in summa auctoritate habeantur *in mg.* SbTe

² Gesta v. synodi die iii *add.* PrVm (*cf c 102*)